da legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, 

cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local 

em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

IX- ESTIMATIVAS DE PREÇO: 

O valor estimado para a contratação é de R$ 19.718,67 (Dezenove Mil, Setecentos e 
dezoito Reais e Sessenta e Sete Centavos) conforme quantitativo e estimativa da 
pesquisa de preço realizada no dia 11 de dezembro do ano corrente.  

XI- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

0100 - Secretaria Municipal de Agricultura